
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec:

pgic82800p@pec.istruzione.it
 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Circ. N. (ved.segnatura)

Prot. N. (ved.segnatura)

Ai docent e al personale ATA
Ai genitori e agli alunni - LL.SS.  

p.c: al DSGA
P.C.: ufcio scuola del Comune di Nocera Umbmbra

Al sito web – Amm.ne Trasparente

Oggetto: uscita antcipata GIOVEDI 24 settembre, TUmbTTE LE classi Scuola Secondaria 1ggrado di Nocera.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI i decret  rot 485 del 17-9-2020 e  rot. 487, stessa data, dell’USR Umbria 
VISTA la tem istca comunicata dall’USR  er le nomine e le  rese di servizio del  ersonale docente di 1° e 2° fascia 
VISTE le assegnazioni dis oste su classi comuni e di sostegno da Graduatorie Prov.li di Su  lenza (GPS)
PRESO ATTO delle mancate nomine da Graduatorie GPS  ervenute ad oggi in questa scuola
VISTE le relazioni sindacali vigent e, in  artcolare, il CII d’isttuto e i criteri  er la sosttuzione dei colleghi assent come
da informatva sindacale resa alla RSU con  rot. 4429 del 4-9-2020 
VISTO l’avviso  rot 12621 del 18-9-2020 dell’USR Umbria che individua il termine del 24 setembre  er le  rese di
servizio delle nuove nomine docent 
CONSIDERATA l’im ossibilità oggetva della co ertura di tute le classi  er l’intero orario senza l’arrivo dei docent
suddet
VISTA la nota 12909 del 22-9-20 dell’USR Umbria 
VISTA ulteriore nota con rettche  rot. 511 del 22-9-2020 dell’USR con cui si  rocede a riconvocazioni  er  recedent
errori
PRESO ATTO delle co erture assicurabili con il  ersonale in servizio
CONSIDERATA l’oggetva im ossibilità, con il  ersonale atualmente in servizio, di garantre in sicurezza l’erogazione
del servizio scolastco nella giornata e nelle classi in oggeto, 

DISPONE

che TUTTE le classi  della Secondaria di  rimo grado di Nocera Umbra, nella giornata in oggeto, concluderanno lezioni
e atvità didatche alle ore 11:35.  

Per quanto riguarda gli alunni tras ortat, è garantto il solo servizio di ANDATA, mentre non è  ossibile garantre il
servizio di RIENTRO a casa. 
Tut i genitori degli allievi  avranno cura di ri rendere, dal  iazzale antstante la scuola, i loro tgli all’orario suindicato,
evitando  assembrament.  Gli  insegnant comunicheranno  la  variazione  agli  alunni  sul  diario  e  la  stessa  sarà
tem estvamente comunicata:

- ai ra  resentant dei genitori in carica,  er le vie brevi
- a tute le famiglie, tramite avviso con nottca nel registro eletronico
- nella home age del sito della scuola.

Nocera Umbra, li (ved. segnatura) . 
Il dirigente scolastco 
Prof. Leano Garofolet

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004974 - 23/09/2020 - A03b - Organizzazione ser - U
PGIC82800P - CIRCOLARI - 0000053 - 23/09/2020 - UNICO - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2020-09-23T11:33:29+0200
	GAROFOLETTI LEANO




